

ÅRSREDOVISNING

för

Tibet Ukus Invest AB

Org.nr. 559037-4087

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tibet Ukus, Styrelseledamot
2025-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets nionde räkenskapsår. Under året har bolaget importerat och sålt utrustning till livsmedels- och restaurangsektorn. Utöver detta erbjuds rådgivning till livsmedelsindustrier gällande bland annat utformning av tillverkningsprocesser. Konsultationer har även erbjuds övriga delar av restaurangsektorn. Företagets säte är Linköpings kommun.

Flerårsöversikt

Under året har efterfrågan på företagets varor och tjänster ökat, varvid nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 187	1 698	3 334	5 871
Resultat efter finansiella poster	673	-1 245	526	456
Soliditet (%)	81	84	84	83
Kassalikviditet (%)	40	87	128	627
Rörelseresultat	177	-1551	73	-120

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	14 358 274	-1 417 082	12 991 192
Balanseras i ny räkning		-1 417 082	1 417 082	0
Årets resultat			341 214	341 214
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>12 941 192</u>	<u>341 214</u>	<u>13 332 406</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 941 192
Årets resultat	<u>341 214</u>
	13 282 406

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>13 282 406</u>
	13 282 406

Tibet Ukus Invest AB

Org.nr. 559037-4087

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 186 671	1 698 128
Övriga rörelseintäkter		28 719	2 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 215 390</u>	<u>1 700 877</u>
Rörelsekostnader			
Material och underkonsultkostnader		-2 532 741	-836 681
Övriga externa kostnader		-689 205	-538 394
Personalkostnader	2	-598 431	-252 545
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-114 524	-1 624 563
Övriga rörelsekostnader		-103 405	0
Summa rörelsekostnader		<u>-4 038 306</u>	<u>-3 252 183</u>
Rörelseresultat		177 084	-1 551 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		496 341	308 271
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 646
Summa finansiella poster		<u>496 341</u>	<u>306 625</u>
Resultat efter finansiella poster		673 425	-1 244 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-205 000	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-205 000</u>	<u>-105 000</u>
Resultat före skatt		468 425	-1 349 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 211	-67 401
Årets resultat		<u>341 214</u>	<u>-1 417 082</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	8 793 000	8 793 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	<u>1 242 514</u>	<u>555 936</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		10 035 514	9 348 936
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	515 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	<u>5 827 040</u>	<u>4 903 967</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 342 040	4 903 967
Summa anläggningstillgångar		16 377 554	14 252 903
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>32 195</u>
Summa varulager		0	32 195
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		692 803	257 729
Övriga fordringar		79	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		48 720	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>186 057</u>	<u>50 996</u>
Summa kortfristiga fordringar		927 659	308 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>329 626</u>	<u>1 723 594</u>
Summa kassa och bank		329 626	1 723 594
Summa omsättningstillgångar		1 257 285	2 064 514
SUMMA TILLGÅNGAR		17 634 839	16 317 417

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 941 192

14 358 274

Årets resultat

341 214

-1 417 082

Summa fritt eget kapital

13 282 406

12 941 192

Summa eget kapital

13 332 406

12 991 192

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 183 000

978 000

Summa obeskattade reserver

1 183 000

978 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

214 653

30 772

Skatteskulder

193 378

110 405

Övriga skulder

2 335 618

2 105 057

Upplupna kostnader

375 784

101 991

Summa kortfristiga skulder

3 119 433

2 348 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 634 839

16 317 417

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 793 000	8 793 000
	Utgående anskaffningsvärden	8 793 000	8 793 000
	Redovisat värde	8 793 000	8 793 000

Avskrivning har ej skett då posten enbart avser mark.

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	555 936	0
	Inköp	686 578	555 936
	Utgående anskaffningsvärden	1 242 514	555 936
	Redovisat värde	1 242 514	555 936

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	515 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	515 000	0
	Redovisat värde	515 000	0

NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 003 967	5 730 667
	Årets lämnade lån	1 438 073	0
	Årets amorteringar	-515 000	-826 700
	Omklassificeringar	0	3 100 000
	Utgående anskaffningsvärden	8 927 040	8 003 967
	Ingående nedskrivningar	-3 100 000	0
	Årets nedskrivningar	0	-3 100 000
	Utgående nedskrivningar	-3 100 000	-3 100 000
	Redovisat värde	5 827 040	4 903 967

Omklassificering har skett från omsättningstillgångar.

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

NOTER

Linköping

Tibet Ukus
Tibet Ukus

Berkay Ukus
Berkay Ukus

Gülsah Kastel Ukus
Gülsah Kastel Ukus

2025-02-28

2025-02-28

2025-02-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2025.

RTL Ekonomi & Revision AB

Johan Boström
Johan Boström
Auktoriserad revisor
